
 

Câmara dos Deputados

COMISSÃO DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

PROJETO DE LEI Nº 2.012, DE 2021

III - PARECER DA COMISSÃO

A Comissão de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável, em
reunião extraordinária realizada hoje, mediante votação ocorrida por processo
simbólico, concluiu pela aprovação do Projeto de Lei nº 2.012/2021, nos
termos do Parecer do Relator, Deputado Coronel Chrisóstomo.

Registraram presença à reunião os seguintes membros:

Nilto Tatto e Carlos Henrique Gaguim - Vice-Presidentes, Bandeira de
Mello, Coronel Chrisóstomo, Delegado Matheus Laiola, Ivan Valente, Lebrão,
Socorro Neri, Túlio Gadêlha, Camila Jara, Clodoaldo Magalhães, Evair Vieira
de Melo, Gilson Daniel, Junio Amaral, Leônidas Cristino, Luiz Carlos Busato,
Marcelo Queiroz, Sâmia Bomfim, Tabata Amaral e Zé Silva.

Sala da Comissão, em .02 de julho de 2025

Deputada ELCIONE BARBALHO
Presidente

*C
D2

53
71

11
43

60
0*

PA
R 

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
2/

07
/2

02
5 

18
:3

8:
45

.6
70

 - 
CM

AD
S

PA
R 

1 
CM

AD
S 

=>
 P

L 
20

12
/2

02
1

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Elcione Barbalho
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD253711143600
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